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RILAI ISITTAIn 
 kovasti, ko  koko  urkuparvi 
 oli  täyn  Jaulajii,  mikkä  urkuri 
 veti  Hoosianna-


. 


vaåiste nii  kuulusteliet ykkäoikee 



. 
 vapiste  kuulusteli  ja  tykkäs,  et 


...  .. 
 kyl  oli  juhlavaa. 


l  Alphas
ninko tyäväeyhdistykses-


... 
 säki toimittii  kovasti ja  vakinai-sesti järjestetyl seuranäytelmätoi-


. 
l  minnal koottii  varoj, 


\ 
 Teatterissaki viaraili  seurueit ja 

Soitannollise Seura orkesteri anto 



..  .. 
 _  .  .... _  .... 
_  menestyks Patokunnatalol  aikkimenestyksel. s:ä1  muuto  kaikki
 muukki suurtenki  taiteilijai  kon-
 sertit  ja  lausuntaillat pidettii. Tut-
 lee vaa  miälee semmosekki. ko 

c  Maikki Järnefelt-Palmgren,  Helge 


Lindberg  ja Ilmari  Räsänen ym. 



MIMMOST  OLI? 


Ko  jostai  kuvaruudust näy-
 tettäs mimmost tääl  kotiseudul
 yks 60  vuattaki  takaperi  .oii,  ni 
 stääolis lysti  kattel. 


:No,  ne o  ollu  ja  menny,  ninko 
 jossai  miäies  herrasväkija yhteine
 kansaki Yleise äiinioikeude saami-


se jätkee  o  säätyrajat tehny konk-
 kurssi, jos  niit  tuloje m ukkaa ar-
 vostellaa. Massavoima ja.  määrätty
 Kyl  toisempaaoli  ko  nyte  jäsenkirja0  valttii ja  opinnot  j:; 


mut  hissukses mcntii  vaa ettiip- :utkinnot  näyttää olevamerkityk-
 päi  päivä reisuus.Sillosetnuaretsettömmii tekijöit. 


haki  kans  hee  riantos kuka liitty  Kumminki kaikki tahtoo  koulut-
 joihinkinyhdistyksii ko  niitäki oli.  taa järjestäsjälkeläisiisoikeenii: 


ja.  kuka  muuto  vaa hyppäs tans- sitlukupäät taik  ei. ettei heilvaa
 seis Nykysiikovanaamoj ei ollu.  nii  huanosti kävis ko meilettäy-
 mukko  nuaril miähil  jottai  hee 


kä kejäs tys nii  kauheestitäit  puskee..  Ja


änkeejäs. kun11ninki  siin  o  ollumeekaikkei


Jännittävyyt oli jo  sillonki et  olemme osannu tehd
 peeks. Parast.. päät elettii sorto-tyät,ja  just siit  o meilleipäki läh-
 vuasii ja passiivistvastarintaa,jateny Oppii ja_ ... valistust tarvitaa
 valppaammat nua1 et juttel11  JO  silti mitä hyvvääs tyät tehdes.


sillo  vanhempais kans  yleisist Ko ajattellee aikaa60  vuat ta-


asioist. kasi, ni ei  meinaa  uskootapahtu-


Tyäansiokki oli  enttiset paremmi  nut  muuto.st  todeks. 


järjestyny  uutte  tehtaitte  ilmestyis  Niihii aikoihii  saatii  kaupunkii 
 kaupunki!.  Tarpättitehdast  ja sähkövalokiöljyiamppui  ja  !yhtyi 


Haistila tiilitehdast rakentais oli sijast.


tyät.  vaikkei  kumpikaa  päässy  toi- Maistraatti vastas koko  kaupun-
 mimaa alkuunkaa.  Tiilit('hda.5  sor- kikunna yleisest hallinnost ja  jär-
 tu  jokkee  manpohja  pettäis.  ja jestyksest.Muutama poliisi oli  ja 
 tärpättitehtaast tehtii  jonku  vuade heil pränvahdit öisi ja  markkina
 pääst paperitehdas.  aikoihii  apun.  Oli  kaks  etsivääki
 Pumpulitehdas oli  pari  vuade jo Cavanteri  ja  Linruusi. He  oli 
 rakennusvaihee jäl.kee  päässy kypsynein miähin virkaa otettu
 vuassada vaihteesosittaiseekäyn- eikäaiarnailmakaa  millää  erottar.u 
 tii,ja naisillekituli  siält  laaja  tyä- heit  siviileist ko  he  rauhallisin
 maa,  jos  se  sit  kaikki  palkolliset pasteeraili pitki  katuj  ja  puskikoit 
 vetiki pualeesninko  osalt  perhee- ihkate siviileinvirttyneet  ponksuu-
 äidikki  sin  a.nsiotyihöö.  Äitei  päi- nit  päät,  knallit  pääs  ja  herrastus-
 vittäine  tyäs oio  tekkeeki taas köpit  käsis,  jaetsi  mitä  hukas


!aste  kotokasvatukse  melkei ole- oli.


mattomaks mut he kuittaa asia Valkeevaaroj  ja  muit  katastroof-
 sil, et opettakkoo kouluopettajat, fei varte kiärsi Raastuva.  tornis
 ko  he  siit  palkanki nostaa. vahti  yät päivää knimes  vooros la-


Vuassadavaihde otettii juhlalli- vallas. Jos  näki  jostaisavvuunou-
 sestikirkos juhlajumalapalvelukselsevataikoikee ilmivalkeetni  sillor 


vastaa,  puhujinsillosetseurakunnapanivahti  tyyty  roinaanua,  ens-


.. . 



(2)
' 


- - - -


'  .  . 


tiks ykspitkäronaus ja __ se perrää porteil 
ja
 ilmineerauksil  se  vuadc 
 yht  mont  lyhkäst minkä numme- marraskuus.


roises kaupunkiosas
 valkce  oli.'  Joka  talos Poris
ei  kumminkaa
 (Sillo oli  8  kaupunkiossaa, mut  ollu  hevost,  mut sitä vastoi  me!kei 
 millais  nyte ronattas, ko  kaupun- joka  huushollis  tarvittii plänempii
 kiossii  o  peräti  75?).  kuljetuksii  varte ykspyäräsetkots-

Tyyty  ääni  herätti kauppiatte kärrytKonnei sillo  ollut vesijohtoo 
 vuasimiähct,  mikkä  osas  ol  vapusi seki  saatii  vast  mone  kymmäne



varppai
jo  muutonki  itte  asia ja vuadepränkäämise pää!  v.1935 
 kilpailu  vuaks.  He  hyppsä äkkii ni  kirkkolähteest taik  muist  kau-
 housuihiis loikkas  tallii  panemaapunki ylspitämistpumpuist  kulje-
 valjaat  naulast  hevose  selkää ta- tettii  ruakavesi  just  siähee  tarko-
 lutti  se  vesirattaitte  aisoihii, hyp- tuksee  käytetyil saaveil kolskär-
 päs itte  ka.ns  aisai  pää!,  veteli  ryil kottii  ja  talvel  vesikelkal. 

muutama  kippee  naskaukse ohjas- Sama!  lail  pyykkivedeks  jokivet 
 peri!  hevost  selkää,  ja  sit  mentii  kuival aikaa,  konnei  rän.nivet  saa-
 jo  täyt  laukkaa  valkeevaaraa päi.  nu.  ja  pesty  pyykki  voorostas kla-
 Kuka s!n  kerkes  vesitynnäri kans pattavaks ja  virutettavaks puh-
 ensimmäitteeks sai  7  marka.  pal- taas lausuvedes  - tehtaitte  ja 
 kinno, toisekstullu 5  markkaa  ja  yleiste  viämäreitte moskaa  konnei
 kolmas  3  markkaa.  viäl  jokivedesollu.  PyykkitooJi  vaa 
 Ja  viidennees  osas  Tupakkala  ko.nti.t pystöö saaviettee kotskär-
 palokello  kläppäs kans  ninko  hen- ryil Ja  niimentii rantaa,et  nut-
 ke  edestja  ihmiset karas ni-nko  tura vaa tulju..  Se oli ihkatetyy-
 hännättömät  kattomaa  valkee- p11!1st jokapäivästelämää. Tiätysti
 vaaraa.  Siäl  sit  täristii  niät  ham- välit ämpäreilläki  haettii  vet  kran-
 paat  loukkuu  löi  vi!ust jajärky- nei prunneist,mis  oli  kunno  vet, 
 tyksest.  ko  liaskatt  löi  klaseist  uls Ja  isännält 1upa  ha-kkee. 


ja  tuuli  paino  kamalaa krääsää  Kauupppatori ja se.. ympärystä oli 
 nokkaa,  ja  ihmisparraat pärjäs  ninko o viäläkisiithualimat,et 
 valkee Joimotuk.•es  vähhii  kapis- Keskusaukio nimi juhlallisesti an-
 tuksiis hädissäs kadu!  hevoste nettiiton  Hakariihil ka1ke  ka11-
 kontteisii Siin  ne  sitsotkettii  tuu- pa keskus.


san  nuuskaks et  \·oi  kauheetont Tori  kuhisi  "kansaaja kalua"eri-
 sentää!  Ja branmestari punses ia- tote launataisi ja markkinoisti
 kissas freistashuutaa jottai jako- Siältsai ostaamelkeistimitävaa 
 mentaa..  mut,  mitä  semmosii sit  vaakahuanee takkaa silmää ni-
 kukkaa  kuuli  siin  valkec  rätinäs. kuttai kumminki.  Ja  markkina-
 möllit.  ninko muukki  miähct  meni 
 Ja  liikentee kehitys - siin  stää  tillikkaa jannoos  sammuttammaa. 


vast  ihmetteiemist  kans  o.  Sillo taik viinapuadii  ostamaa  2  litra
 mailmas oli kestikiavarit mist karhupullo  taik ommaa kekkuliis



l
matkustavai,;et  sai yäsijanki - viinaa. Ko  prännit  oli  omas kau-
 mittää matkustajakotej konnei  ol- punkis.  Olut  ny  myytiskaikis pik-
 lu, mukko  vaa  hotellit  ja  ku puadeissaki ja  litviikipäivä-
 sai tilat  hevoskyytiseuraavaa  kes- ehtoosti  mekanilaiset  jasahalaiset
 :tikiavarii.  Aikamoist hamppuu ensimmäitteeks poikkes niihii  viä-

täyty  ajjaaki,  ko  rek!ementeis  sa- mää  leijonaosa tilist sin ja  ämmä 
 notlii,  et  täyty ajjaa  tunti  ja  peni- ja  mukulat  sai, jos  jottai  jäi, ellää


kulma.  seuraava viiko vellaaks.  ja  ain  oli


Kaupunkiajos oli  taas vosikat, asia sama.  JaAnniskeluyhtiövoit-
 taik  ninko  heit piti  karahteeratta- tovaroist jaettii sit kyl  jokku  pro-
 maa:  pika-ajurit vaikkei  heenkää  sentit raittiuttee ja  kansavalis-
 faartt:s  mittää  äänivallej rikkonu.  tuksee.


Ja oli  tiätysti  puu- ja  muuttohevo- Isommat trahtöörit  oli  herroj 
 set  lisseeks ja  muihii  tyhjennyk- varte eikä sin naiset  tupannu  nok-


sil.  kaas· uls syämää"  ja  savuttele-


Nii.  ja  sulavede  aikan  rannikko- maa.Ei  liijo  alaikäiset,  ninko  ny-
 laivaliikenne,  mikä oli kovasti sua- kymailma  aikaa. 


sittu. .utsiittäki o  vaa muistot Sillo elettii  suuri  piirtei  vaa  nin-
 jälliil,  et  tostvaa kaupunki  ran- ko  Hosio-Vilkku kirjotii  muijas 
 nast  sai  astuuPiatarii  menevää  kualemailmotuk .. see peräka'leetiks: 


kommeesee  valkeepaattii.  "Hän eli kunniallisesti  ja  kuoli 
 S3atii  Porrii  sentää  rautatiäki  autuaallisesti kaikkien  nähden." 


189..ko  se suunnast  oli  kymmänct 



vuodet
 valtiopäivil ja  kotopuskis

kinasteltu
ja
 triihattu.  Se  vihhiit-
tii  suuril juhlallisuuksil,  kunnia-
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